ГАРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 31 января 2024 г.  №  4/16

пгт Гари

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области

о разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует

или затруднено, на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий

избирательных участков №335, №337, в соответствии с пунктом 2 статьи 70

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»

Гаринская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

просьбой о разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или

затруднено, на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года:

- на избирательном участке  № 335 (центр пгт Гари, количество

избирателей - 787 человек) в с. Шабурово, количество избирателей - 28

человек, дата голосования – 9 марта 2024 года;  в  п. Ликино, количество

избирателей - 13 человек, дата голосования – 03 марта 2024 года;  в п. Новый

Вагиль, количество избирателей – 12 человек, дата голосования – 03 марта

2024 года;  в  п. Пуксинка, количество избирателей - 160 человек, дата

голосования – 03 марта 2024 года; в с. Еремино,  количество избирателей – 27

человек, дата голосования – 03 марта 2024 года; в д.Шантальская,  количество

избирателей – 158 человек, дата голосования – 03 марта 2024 года; в д.

Кузнецова,  количество избирателей – 12 человек, дата голосования – 09

марта 2024 года; в д. Зыкова,  количество избирателей – 49 человек, дата

голосования – 09 марта 2024 года;

- на избирательном участке № 337 (центр с. Андрюшино, количество

избирателей – 197 человек) в д. Круторечка, количество избирателей – 22

человека, дата голосования – 03 марта  2024 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  И.М. Краинскую.

Председатель

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

 И.М. Краинская

Секретарь

Гаринской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Зайцева